令和 7 年 9 月 28 日

肥田町福寿会会員のみなさんへ

肥田町福寿会

会⾧ 成宮克美

戦没者・物故者追悼法要開催のご案内

拝啓 秋涼の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より福寿会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、戦没者・物故者追悼法要を下記の内容で執り行います。

会員の皆様方におかれましては、何かとお忙しいこととは存じますがお参り

頂きますようご案内申し上げます。

                                                                    敬具

記

日  時:     10 月 13 日 (月曜日)  午前 10 時 00 分～

場  所:    ⾧楽寺様にて

内 容:    戦没者・物故者追悼法要

2 時間程度を予定しています

＊役員の方は午前 9 時に公民館へ集合をお願いします。